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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

2019

$14,977,579.07
$1,483,913.04
$0.00

$0.00
$11,655,233.43
$1,214,541.66
$623,890.94
$0.00

$0.00

$109,737,842.46

$109,737,842.46

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$124,715,421.53

$57,387,218.82
$25,586,223.64
$12,617,538.88
$19,183,456.30
$11,331,858.54
$0.00
$0.00
$0.00
$11,331,858.54
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$9,569.74

$9,569.74
$0.00
$0.00
$0.00

2018

$10,463,715.19
$2,605,644.20
$0.00
$185,595.00
$5,524,465.44
$463,603.92
$714,406.63
$970,000.00
$0.00

$92,232,044.38

$92,232,044.38

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$102,695,759.57

$49,622,297.91
$21,375,630.27
$9,284,378.99
$18,962,288.65
$12,221,257.47
$0.00
$1,579,429.39
$0.00
$10,617,828.08
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,000.00
$100,000.00

$0.00
$0.00

$100,000.00
$71,776.35

$49,822.48
$21,953.87
$0.00
$0.00
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APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$16,224,078.38

$16,224,078.38

$84,952,725.48

$39,762,696.05

2018

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$33,411,666.88

$33,411,666.88
$95,426,998.61

$7,268,760.96
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